
e-mail: drogeria@wispol.eu
tel. : 177707177

Equilibra Baby łagodny krem ochronny do twarzy/ciała 100ml
www.wispol.tiointeractive.pl/equilibra-baby-lagodny-krem-ochronny-do-twarzy-ciala-100ml-produkt-37322.html

Cena brutto:
11.99 zł

Delikatny krem o fizjologicznym pH wchłania się po delikatnym masażu, nie pozostawiając tłustej warstwy. Zawiera aloes, który jest znany z działania

http://www.wispol.eu/equilibra-baby-lagodny-krem-ochronny-do-twarzy-ciala-100ml-produkt-37322.html


nawilżającego, wyciągi z owsa i nagietka znane z właściwości kojących oraz odżywiające masło Shea.  
Wskazany do pielęgnacji skóry noworodka (0+). 
Opracowany tak, by zminimalizować ryzyko wystąpienia alergii. ZAWIERA 97% składników naturalnego pochodzenia.

PRZEBADANY KLINICZNIE I DERMATOLOGICZNIE - PRZEBADANY NA ZAWARTOŚĆ NIKLU

Dlaczego delikatny krem do twarzy i ciała 0m+?
-Masło Shea: odżywia
-Gliceryna roślinna: chroni
-Wyciągi z owsa i nagietka: koją
-Olej z otrębów ryżowych: nawilża, natłuszcza i regeneruje
-Witamina E: utrzymuje elastyczność skóry
-Olej ze słodkich migdałów: nawilża i zmiękcza
-Aloes (20%): nawilża i chroni

Sposób użycia: Nałóż na idealnie oczyszczoną skórę twarzy i ciała dziecka, delikatnie masując aż do całkowitego wchłonięcia. Unikaj kontaktu z
oczami.

Uwagi: Tylko do użytku zewnętrznego. Przechowuj w chłodnym i suchym miejscu, poza zasięgiem dzieci. 

 

NIE ZAWIERA SLES I SLS
NIE  ZAWIERA PARABENÓW, BARWNIKÓW I WAZELINY 
DELIKATNIE PERFUMOWANY 
NIE ZAWIERA ALERGENÓW 
DLA DELIKATNEJ I WRAŻLIWEJ SKÓRY DZIECKA 
ŚRODKI POWIERZCHNIOWO CZYNNE POCHODZENIA ROŚLINNEGO

*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty

w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.


